
GTC- VŠeobecné obchodní podmínky - 20200406

F'

,,

Všeobecné obchodní podmínky

Poskytovatel
TrítiusSolutions a.s.
se šidem Vodní 258/13, Brno 602 oo, Pošta na : Tomkova 2099, 39O oiTábor
IČ: O57OO582, DIČ: CZO57OO582 (také MOSS identifikační číslo)
zastoupen předsedou představenstva Ing. Jiřím Šilhou
(dálejako "Poskytouate1¶

Objednatel
UŽiuatel systému nebo služeb Poskytouatele

l. Úvodní ustanovení
li. Týto všeobecné obchodní podmínky jsou součástí smluvních vztahů mezi

poskytovatelem o objednatelem pro sluŽby spojené s knihovním systém Tritius.
1.2. Pro zajištění skuteČného seznámení objednatele s těmito podmínkami jsou vŽdy

v platné verzi přílohou uzavírané smlouvy.
1.3. V případě rozdílu mezi obsahem těchto podmínek a uzavřené smlouvy má přednost

úprava ve smlouvě (smlouva má vyšŠí prioritu).

2. Definice pojmů
2.1. VOP: VŠeobecné obchodní podmínky (tento dokument).
2.2. Systém: Knihovní systém Tritius.
2.3. Smlouva: Smlouva mezi poskytovatelem a objednatelem pro dodání systému nebo

sluŽby spojené se systémem, k níž se vztahují tyto VOP.

3. Pravidla uŽívání systému (licenČní podmínky)
3.1. Objednatel je povinen systém užívat pouze v rozsahu udělené licence nebo webové

služby uvedené v samostatné smlouvě.
3.2. Objednatel je povinen systém užívat výlučně pro své vnitřní účely v souladu s účelem,

pro které byl software vytvořen.
3.3. Objednatel není oprávněn systém šířit, kopírovat nebo jiným způsobem umoŽnit jeho

užívání jinými osobami, nebude-li smluvními stranami předem písemně sjednáno
jinak. výjimkou jsou veřejně dostupné části sluŽby systému (webový katalog)
a případně další pořízené komunikační moduly, tj. OAI Provider, NCIP Server
a Z39.50 Server.

3.4. Pokud objednatel umožní provoz dalších platných licencí systému třetím stranám na
svém serveru (sdílení serveru pro provoz více licencí systému více knihovnami),
zavazuje se, Že bude garantovat dostupnost serveru a systému v takové kvalitě, aby
provoz nepoškozoval dobré jméno produktu a souhlasí s tím, Že update systému
může být instalován jen v případě jeho řádného uhrazení všemi připojenými třetími
stranami (knihovnami) na sdíleném serveru (neplatí pro KEKS knihovny).

3.5. Objednatel bere na vědomí, Že k řádnému užívání systému je zapotřebí, aby systém
užíval za pomocí hardwaru a softwaru, splňujícího požadavky písemně stanovené
poskytovatelem ve veřejně dostupné dokumentaci.

3.6. Objednatel je povinen poskytovateli neprodleně písemně emailem oznámit kaŽdou
změnu, která má nebo by mohla mít vliv na jeho užívání systému.

3.7. Objednatel si je vědom toho, Že systém je softwarové dílo a jako takové reaguje na
okolnosti působící na něj během jeho činnosti, přičemŽ tyto jeho reakce mohou

1


